PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017

№ 47
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.07.2013 № 152 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чажемтовского сельского поселения»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чажемтовского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.07.2013 года № 152 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чажемтовского сельского поселения»» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 16.1. следующего содержания:

«16.1. При предоставлении муниципальной услуги обеспечиваются условия для беспрепятственного доступа инвалидов (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников) в здание, в котором предоставляется муниципальная услуга, и доступ к получению муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.В. Марьин
Симакина В. А.

8 (38 254) 21 716